МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СЕМЁНО – КРАСИЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

05.05.2023                                       ПРИКАЗ                                           № 36-о

с. Семѐно – Красилово

Об усилении мер безопасности

и утверждении локальных актов

Во исполнение письма Министнрства просвещения РФ от 11.05.2021

№СК-123/07, приказа комитета Администрации Кытмановского района по

образованию от 25.05.2021 г. №164 «Об усилении комплекса мер

безопасности»,

приказываю:

1. Утвердить типовую инструкцию по обеспечению комплексной

безопасности и антитеррористической защищенности МБОУ Семѐно –

Красиловская СОШ.

2. Утвердить положение о пропускном и внутри объектовом режиме

3. Провести мониторинг состояния комплексной безопасности МБОУ

СЕмѐно-Красиловская СОШ до 31.05.2023.

4. Утвердить состав комиссии по проведению мониторинга:

 Председатель комиссии, директор – Воронцова Любовь Ивановна;

 Члены комиссии, ответственные за антитеррористическую

безопасность: Касьянов Олега Владимирович, учитель ОБЖ, Свиридова

Татьяна Дмитриевна, завхоз.

2. Ответственному за антитеррористическую безопасность, разработать

кризисный план безопасности до 30.06.2023 г.

                              Директор                                                 Воронцова Л.И.

                               С приказом ознакомлены                     Касьянов О.В.

                                                                                     Свиридова Т.Д.

		2023-06-05T11:45:06+0600
	Воронцова Любовь Ивановна